

Yasmine Bladelius,

35 år, riksdagsledamot för socialdemokraterna sedan valet 2014. Verksam i Socialutskottet med ansvar för hälso- och sjukvårdspolitik.

Boende i Helsingborg med make och barn.

I övrigt förbundsordförande för Unga Örnar samt ledamot i EU-nämnden och Europarådets svenska delegation.

Walter Guldbrandzén

Palmfeltsvägen 93 lgh 1202 Enskede gård wguldbrandzen@hotmail.com 0736108630

Jag är jurist och jobbar med regelefterlevnadsfrågor på en bank och är även politiskt engagerad i Liberalerna. Jag kom i kontakt med RTVD efter det att jag skrev mitt examensarbete om huruvida det fanns en rätt att dö under artikel 8 i EKMR och har deltagit vid flera av föreningens sammanställningar, bl.a. under Almedalen och vid det internationella seminariet där representanter från Kanada, Oregon och Tyskland deltog. Min personliga uppfattning är att såväl aktiv dödshjälp som läkarassisterat självmord bör vara tillåtet i Sverige.

Eva Ludvigsson

Grevturegatan 86 11438 Stockholm eva.ludvigsson@ludvigsoninvest.com

58 år medlen sedan 2019-01-22

Jag är uppväxt i en företagarfamilj i textilbranschen i Kinna. Efter mina studier i Teknisk Fysik på Chalmers började jag på Ericsson där jag stannade och var med om den spännande Telekom/IT - resan under 90-, 00- och 10-talen.

Jag har främst jobbat kundnära som projektledare, säljansvarig med kunder i Norden och Sub-Sahara. på slutet arbetade som kommersiellt pris-ansvarig för cloud-lösningar mot bilindustrin.

En höjdpunkt var väl att rulla ut mobilnät i Sub-Sahara där en uppkoppling förändrade Liv på ett fantastiskt sätt.

Jag startade min familj i Stockholm och har två inbitna Stockholms ungdomar idag. För ca 5 år sedan anslöt jag mig till vårt familjeföretag och engagerade mig i olika Investeringar samt byggutvecklingsprojekt (bygga BRFer bl.a). Jag har nu avvecklat mig där ifrån och är i transition

Med adress i Stockholm. Jag känner djupt sedan ett 10-tal år för rätten till en värdig död, och om min erfarenhet från näringslivet kan vara till nytta vill jag gärna bidra.

Theodor Challis

Suppleant 1 år (nyval) Nackstavägen 48 C lgh 1502, 85352 Sundsvall

teo_challis@hotmail.com 0735301971

Hej jag heter Teodor Challis och är 39 år ung och jag jobbar som legitimerad sjuksköterska på Avdelning 7 på Sundsvalls Sjukhus och har varit Sjuksköterska i 4 år. Jag har jobbat på RPK, Rättspsykiatriska Regionkliniken i 12 år, varav 2 år som sjuksköterska och nu dom senaste 2 åren har jag jobbat på avdelning 7 som är en substansmissbruks avdelning, dels akuta och planerade avgiftningar.

Jag känner Staffan Bergström väldigt väl och jag har känt honom i stort sett hela mitt liv då jag bodde i Afrika med honom, då mina föräldrar var biståndsläkare där nere.

Jag har alltid värnat om människans val i så stor utsträckning som möjligt och som inte influeras av psykisk ohälsa. Jag tycker att människans autonoma handlingar skall i stort sett vara överordnat allt så länge hon är beslutskapabel och inte influeras av dåligt mående, så ska en människa få handla fritt.

Jag kom i kontakt med ett väldigt etiskt dilemma då jag genomgick en praktik på sjuksköterskeprogrammet. Det var på ett äldreboende i Sundsvall då en patient berättade för mig att denne hade försökt suicidera genom att dränka sig. Det enda problemet var att denne var förlamad och kunde inte röra sig. Patienten ifråga hade en Permobil och planen var att köra ner till hamnen och dränka sig. Men patienten kom bara halvvägs då batteriet tog slut.

Patienten var mycket bitter över detta och beklagade sig och ville prata om detta. Detta var första gången då jag kom i kontakt med en tillsynes helt autonom patient som ville suicidera.

Min sista praktik på sjuksköterskeprogrammet var på Onkologen i Sundsvall. Då jag också kom i kontakt med patienter som ville påskynda döden om det uppstod en situation då den palliativa vården var otillräcklig.

Så jag brinner för denna fråga och jag är en hängiven medlem i RTVD och skulle mer än gärna delta i erat fina och medmänskliga arbete.